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Les traversées de cloison hybrides PLATINE RÉSEAUX OPTIQUES® 
proposées par SOCAMONT Industries assurent l’alignement et la 
connexion de connecteurs optiques lors des raccordements des 
équipements optiques (tiroirs, coffrets).

Grâce à ses traversées de cloison hybrides PLATINE RÉSEAUX 
OPTIQUES®, SOCAMONT Industries vous offre LA solution pour 
l'accouplement de différents connecteurs de chaque côté de la traversée.

Les traversées de cloison hybrides PLATINE RÉSEAUX OPTIQUES® 
peuvent être utilisées pratiquement dans toutes les applications et 
permettent de connecter différents types de connecteurs.

SOCAMONT Industries propose ses traversées de cloison hybrides  
PLATINE RÉSEAUX OPTIQUES® en versions corps plastique ou corps 
métallique ; en monomode et en multimode ; et dans de nombreuses 
configurations. 

Les traversées de cloison hybrides PLATINE RÉSEAUX OPTIQUES® 
SOCAMONT Industries s’adaptent à tous vos besoins.

Traversées de cloison hybrides femelle à femelle 
monomodes simplex

Références	 Connectiques	 Code remise
85087	 SC-ST	 A380
85088	 SC-FC	 A380
85089	 LC-SC	 A380
85090	 ST-FC	 A380
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